[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок проведения конкурса
на замещение вакантной должности в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа 29 января 2025 года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев предложение заместителя прокурора Солецкого района от 28.12.2024 № 7-08-2024(2) о разработке муниципального правового акта, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа, утвержденный решением Думы муниципального округа от 27.11.2024 № 534, изложив подпункт б) пункт 6 в редакции:

«б) заполненную и подписанную анкету, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870;».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

29 января 2025 года

№ 555
г. Сольцы